

## Pachet produse birotica si papetarie

I.D.: 98672098

---

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.991,50 RON - 11.991,50 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO-TOP - 275 top- 18 ron+TVA/top.,total-4950 ron+TVA LIPICI SOLID 8GR MILAN - 2 buc. - 2.35 ron+TVA/buc.,total-4.70 ron+TVA CREION NEGRU 10B DACO - 5 buc. - 1.43 ron+TVA/buc.,total-7.15 ron+TVA DOSAR SINA PLASTIC - 400 buc. - 0.84 ron+TVA/buc.,total-336 ron+TVA BANDA AMBALAT 48/66 TRANSPARENATA - 7 buc. - 4.62 ron+TVA/buc.,total-32.34 ron+TVA SCOTCH MEDIU 18/33 ECADA - 14 buc. - 2.69 ron+TVA/buc.,total-37.66 ron+TVA PLIC C6 SILICONIC - 1050 buc. - 0.13 ron+TVA/buc.,total-136.50 ron+TVA AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA - 20 buc. - 2.18 ron+TVA/buc.,total-43.60 ron+TVA MAPA PROTECTIE A4-SET 100 - 22 buc. - 11.50 ron+TVA/buc.,total-253 ron+TVA AGRAFE HARTIE 50 MM ECADA - 10 buc. - 5.46 ron+TVA/buc.,total-54.60 ron+TVA AGRAFE HARTIE 78 MM ECADA - 10 buc. - 6.89 ron+TVA/buc.,total-68.90 ron+TVA PLIC B4 CU BURDUF - 200 buc. - 1.51 ron+TVA/buc.,total-302 ron+TVA DOSAR PLIC - 400 buc. - 0.95 ron+TVA/buc.,total-380 ron+TVA FOLIE LAMINATOR 80MIC - 1 buc. - 39.50 ron+TVA PLIC C5 SILICONIC - 450 buc. - 0.24 ron+TVA/buc.,total-108 ron+TVA CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG M2675-M2825 116L - 3 buc. - 78.91 ron+TVA/buc.,total-236.73 ron+TVA DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR - 200 buc. - 1.68 ron+TVA/buc.,total-336 ron+TVA PIX P1 TOUCH - 210 buc. - 2.30 ron+TVA/buc.,total-483 ron+TVA PIX ECADA GELFINO ALBASTRU 83402A - 5 buc. - 2.27 ron+TVA/buc.,total-11.35 ron+TVA PIX ROLLER 0.7 PILOT FRIXION CU RADIERA ALBASTRU - 32 buc. - 10.92 ron+TVA/buc.,total-349.44 ron+TVA MARKER SCHNEIDER 130

---